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Korrigeringar av sakfel i första tryckningen av Geografi 

Sidan 12 textändring ”Skalan 1:1 000 betyder att 1 cm på kartan motsvarar 1 000 
centimeter i verkligheten, vilket är en detaljerad karta.” 

Sidan 12 ny karta med teckenförklaring, plus teckenförklaring till Sverigekartan 
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Sidan 17 ny illustration av sambandsväven 

 

Sidan 27 ny illustration av sambandsväven 
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Sidan 32 ny illustration med justering av felaktighet kring nollmeridian i mittersta 
illustrationen. 
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Sidan 35, legend är tillagd till kartan 
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Sidan 57 förändring i illustration  
Metamorfos sker i kollisionszoner och inte vid vanlig platt havsbotten (metamorfos kräver 
per definition högre tryck och temperatur än vad som uppstår av att begravas under 
sediment). I havsbottnar utanför kollisionszoner vilar sediment/sedimentära bergarter direkt 
på basalt (magmatisk bergart).  
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Sidan 81 Illustrationen förändrad, Markeringen (A) är flyttad till övre delen av 
illustrationen. 
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Sidan 94 ändring av årtal för när den sista inlandsisen försvann. Ska stå 9 500 år 
sedan. 
Justering av årtal på illustrationerna och förändring av kartan vid 11 700 år sedan som visar 
ett utlopp för smältvatten samt kartan som visar årtalet 9 000 år. 

 

 

Sidan 151 ändring av förkortning hPa i texten i illustrationen.  

Sidan 154 Andra meningen under rubriken Västvindsbälten är ändrad till 
” På grund av jordens rotation rör sig vindarna från väster.” 

Sidan 155 Andra meningen under rubriken Polarfronten är ändrad till ”Polarvindarna 
blåser från öst till väst. ” 
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Sidan 179 ändring i illustration (ny illustration) 

 

Sidan 213 Textändring i bildtexten: ” De tre illustrationerna visar teorin om planetära 
gränser och hur dessa har utvecklats över tid. Modellerna visar hur mänsklig aktivitet 
påverkar kritiska ekologiska processer, som exempelvis klimatförändringar, förlust av arter 
och förändringar i användandet av kväve. Genom att jämföra bilderna kan vi se hur våra 
handlingar har flyttat oss närmare, eller längre ifrån, dessa kritiska gränser. Det visar på 
behovet av hållbara lösningar för att vi inte ska riskera en osäker framtid.” 
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Sidan 220 förtydligande av kartan med pilar som visar strömmarnas riktning 
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